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
a garage di superfice utile di circa mq. 26,70.
Identificativi ed estremi catastali: Comune di
Collevecchio (RI): Abitazione: foglio 11, particella
387, subalterno 1, indirizzo via dei Cappuccini snc,
piano T-S1, comune Collevecchio, categoria A/2,
classe 3, consistenza 5 vani, superficie 98 m* esclu-
se aree scoperte, rendita Euro 296,96 Garage: foglio
11, particella 387, subalterno 9, indirizzo via dei
Cappuccini snc, piano S1, comune Collevecchio, cate-
goria C/6, classe 8, consistenza 26 m*, superficie
Totale 35 m*, rendita Euro 33,57 N.B. L’unità ha dirit-
to alla strada di accesso alle unità di piano primo
sulla quale insistono alcuni contatori, distinta in
catasto al fg. 11 p.lla 387, sub. 16 — Bene Comune
Non Censibile Stato di occupazione: dagli uffici
comunali come da Delibera di Giunta Municipale n.
37 del 10.05.2017 ed atti seguenti, con una indenni-
tà stabilita in Euro 1.350,00 mensili complessivi per
le tre unità immobiliari (lotti 1-2 e 6), oltre iva se
dovuta, per tutto il periodo della requisizione ( ovve-
ro sino al 31.12.2024: la richiesta del comune di pro-
trarre l'occupazione sino alla vendita , è stata accol-
ta dal GE con provvedimento del 30.06.25 ). Prezzo
base Euro 29.293,07 (Offerta minima Euro
21.969,80). Offerte in aumento Euro 1.000,00. Lotto
2: Collevecchio (RI), Via dei Cappuccini, Collevecchio
RI, Italia, Piena Proprietà di abitazione con annesso
giardino, ubicato in fabbricato pluripiano a schiera di
più ampia consistenza situato nelle immediate vici-
nanze del Centro storico del Comune di Collevecchio,
distribuito su due livelli e composta da: disimpegno,
3 vani e servizio igienico per una superfice comples-
siva utile di circa mq. 44,80 ed h interna di mt. 2,70
oltre ad un piccolo giardino di mq. 24,10 e cammina-
menti di circa mq. 14,75.Una scala interna Io colle-
ga al piano seminterrato, lasciato al rustico e costi-
tuito da due vani ed un servizio per una superfice
utile di mq. 49,90 ad h interna di 2,70 mt. oltre a
garage di superfice utile di circa mq. 27,20.
Identificativi ed estremi catastali:Comune di
Collevecchio (RI): Abitazione: foglio 11, particella
387, subalterno 2, indirizzo via dei Cappuccini snc,
piano T-S1, comune Collevecchio, categoria A/2,
classe 3, consistenza 5 vani, superficie 91 m* esclu-
se aree scoperte, rendita Euro 296,96 Garage: foglio
11, particella 387, subalterno 10, indirizzo via dei
Cappuccini snc, piano S1, comune Collevecchio, cate-
goria C/6, classe 8, consistenza 26 m*, superficie
Totale 34 m*, rendita Euro 33,57 Confini nell’ insie-
me: a nord-ovest: strada comunale via dei cappucci-
ni; a nord-est: sub. 1, stessa ditta; a sud/sud-est:
subb. 6 e7 stessa ditta; ad ovest: sub.11 e 3 stessa
ditta, salvo altri e diversi confini.N.B. L’unità ha
diritto alla strada di accesso alle unità di piano primo
sulla quale insistono alcuni contatori, distinta in
catasto al fg. 11 p.lla 387, sub. 16 — Bene Comune
Non Censibile.Stato di occupazione: dagli uffici
comunali come da Delibera di Giunta Municipale n.
37 del 10.05.2017 ed atti seguenti, con una indenni-
tà stabilita in Euro 1.350,00 mensili complessivi per
le tre unità immobiliari (lotti 1-2 e 6), oltre iva se
dovuta, per tutto il periodo della requisizione (ovve-
ro sino al 31.12.2024: la richiesta del comune di pro-
trarre l'occupazione sino alla vendita , è stata accol-
ta dal GE con provvedimento del 30.06.25 ). Prezzo
base Euro 28.445,30 (Offerta minima Euro
21.333,98). Offerte in aumento Euro 1.000,00. Lotto
3: Collevecchio (RI), Via dei Cappuccini, Collevecchio
RI, Italia, Piena Proprietà di abitazione con annesso
giardino, ubicato in fabbricato pluripiano a schiera di
più ampia consistenza situato nelle immediate vici-
nanze del Centro storico del Comune di Collevecchio,
distribuito su due livelli e composta da: disimpegno,
3 vani e servizio igienico per una superfice comples-

siva utile di circa mq. 43,55 ed h interna di mt. 2,70
oltre ad un piccolo giardino di mq. 24,10 e cammina-
menti per circa mq. 12,75. Una scala interna Io col-
lega al piano seminterrato, lasciato al rustico e costi-
tuito da due vani ed un servizio per una superfice
utile di mq. 49,85 ad h interna di 2,70 mt. oltre a
garage di superfice utile di circa mq. 27,30.
Identificativi ed estremi catastali: Comune di
Collevecchio (RI): Abitazione: foglio 11, particella
387, subalterno 3, indirizzo via dei Cappuccini snc,
piano T-S1, comune Collevecchio, categoria A/2,
classe 3, consistenza 5 vani, superficie 90 m* esclu-
se aree scoperte, rendita Euro 296,96 Garage: foglio
11, particella 387, subalterno 11, indirizzo via dei
Cappuccini snc, piano S1, comune Collevecchio, cate-
goria C/6, classe 8, consistenza 26 m*, superficie
Totale 33 m* , rendita Euro 33,57 Confini nell’ insie-
me: a nord-ovest: strada comunale via dei cappucci-
ni; a nord-est: subb. 10 e 2, stessa ditta; a sud/sud-
est: subb. 14 stessa ditta e OMISSIS ; ad ovest: omis-
sis, salvo altri e diversi confini. N.B. L’unità ha dirit-
to alla strada di accesso alle unità di piano primo
sulla quale insistono alcuni contatori, distinta in
catasto al fg. 11 p.lla 387, sub. 16 — Bene Comune
Non Censibile Stato di occupazione: libero. Prezzo
base Euro 33.698,85 (Offerta minima Euro
25.274,14). Offerte in aumento Euro 1.000,00. Lotto
4: Collevecchio (RI), Via dei Cappuccini, Italia, Piena
Proprietà di abitazione con annesso giardino, ubica-
to in fabbricato pluripiano a schiera di più ampia
consistenza situato nelle immediate vicinanze del
Centro storico del Comune di Collevecchio, distribui-
to su tre livelli e composta da: soggiorno/pranzo a/c,
bagno e due camere al piano primo per una superfi-
ce complessiva utile di circa mq. 63,60 ed h interna
di mt. 2,70 oltre a due piccoli terrazzi di mq. 7,35
complessivi.Una scala interna Io collega al piano sot-
totetto costituito da quattro vani per una superfice
complessiva utile di circa mq. 53,50 ed h interna di
mt. 2,70 oltre a tre terrazzi di complessivi mq. 21,30
circa. Annesso all’ unità vi è uno spazio esterno siste-
mato in parte a terrazza e camminamenti di circa mq.
36,15 ed in parte a giardino per circa mq. 54,80; una
scala Io collega al piano semintarrato, Iasciato al
rustico e costituito da due vani ed un ripostiglio per
una superfice utile di mq. 28,80 ad h interna di 2,70
mt. oltre a garage di superfice utile di circa mq.
42,90. Identificativi ed estremi catastali: Comune di
Collevecchio (RI): Abitazione: foglio 11, particella
387, subalterno 5, indirizzo via dei Cappuccini snc,
piano S1-T-1-2, comune Collevecchio, categoria A/2,
classe 4, consistenza 7.5 vani, superficie 134 m*
escluse aree scoperte, rendita Euro 522,91 Garage:
foglio 11, particella 387, subalterno 13, indirizzo via
dei Cappuccini snc, piano S1, comune Collevecchio,
categoria C/6, classe 8, consistenza 36 m*, superfi-
cie Totale 45 m*, rendita Euro 46,48 Confini nell’
insieme: a nord-ovest: strada comunale via dei cap-
puccini; a nord-est: sub. 6 stessa ditta e OMISSIS; a
sud/sud-est: p.lla 390 (Ente Urbano), salvo altri e
diversi confini. N.B. L’unità ha diritto alla strada di
accesso alle unità di piano primo sulla quale insisto-
no alcuni contatori, distinta in catasto al fg. 11 p.lla
387, sub. 16 — Bene Comune Non Censibile Stato di
occupazione: occupato in forza di contratto di loca-
zione sottoscritto dal custode con il Comune di
Collevecchio, al fine di consentirne l’uso al Comando
della Stazione dei Carabinieri; canone mensile Euro
550,00 oltre iva, se dovuta; opponibile alla procedu-
ra; scadenza 31.12.25. Prezzo base Euro 54.843,75
(Offerta minima Euro 41.132,81). Offerte in aumento
Euro 1.300,00. Lotto 5: Collevecchio (RI), Via dei
Cappuccini, Italia, Piena Proprietà di abitazione con
annesso giardino, ubicato in fabbricato pluripiano a
schiera di più ampia consistenza situato nelle imme-
diate vicinanze del Centro storico del Comune di
Collevecchio, distribuito su tre livelli e composta da:
soggiorno/pranzo, cucina, camere e bagno al piano
primo per una superfice complessiva utile di circa
mq. 63,30 ed h interna di mt. 2,70 oltre a due picco-
li terrazzi di circa mq. 13,50 complessivi. Una scala
interna Io collega al piano sottotetto costituito da
tre vani per una superfice complessiva utile di circa

mq. 49,50 ed h interna di mt. 2,70 oltre a due ter-
razzi di complessivi mq. 29,30 circa. Annesso all’
unità vi è uno spazio esterno sistemato ina parte a
giardino di circa mq. 56,65 ed in parte pavimentato
per circa mq. 33,40; una scala Io collega al piano
semintarrato, lasciato al rustico e costituito da due
vani per una superfice utile di mq. 36,30 ad h inter-
na di 2,70 mt. oltre a garage di superfice utile di
circa mq. 64,80. Identificativi ed estremi catastali:
Comune di Collevecchio (RI): Abitazione: foglio 11,
particella 387, subalterno 6, indirizzo via dei
Cappuccini snc, piano S1-T-1-2, comune
Collevecchio, categoria A/2, classe 4, consistenza 6
vani, superficie 126 m* escluse aree scoperte, rendi-
ta Euro 418,33 Garage: foglio 11, particella 387,
subalterno 14, indirizzo via dei Cappuccini snc, piano
S1, comune Collevecchio, categoria C/6, classe 8,
consistenza 56 m*, superficie Totale 63 m*, rendita
Euro 72,30 Confini nell’ insieme: a nord-ovest: OMIS-
SIS, subb. 3, 2 e 12 stessa ditta; a nord-est: sub. 7
stessa ditta e sub. 15 strada di accesso interna comu-
ne ai subb. 6,7,14 e 8; a sud/sud-est: stessa ditta,
p.lla 390 (Ente Urbano) salvo altri e diversi confini.
N.B. L’unità ha diritto alle strade di accesso alle unità
di piano primo distinte in catasto al fg. 11 p.lla 387,
subb. 15 e 16 — Bene Comune Non Censibile Stato
di occupazione: Libero. Prezzo base Euro 63.534,57
(Offerta minima Euro 47.650,93). Offerte in aumento
Euro 1.300,00. Lotto 6: Collevecchio (RI), Via dei
Cappuccini, Collevecchio RI, Italia, Piena Proprietà di
abitazione con annesso giardino, ubicato in fabbrica-
to pluripiano a schiera di più ampia consistenza
situato nelle immediate vicinanze del Centro storico
del Comune di Collevecchio, distribuito su due livelli
e composta da: quattro vani ed un bagno al piano
primo per una superfice complessiva utile di circa
mq. 63,65 ed h interna di mt. 2,70 oltre a terrazzo di
circa mq. 5,15. Una scala interna Io collega al piano
sottotetto costituito da quattro vani per una superfi-
ce complessiva utile di circa mq. 53,40 ed h interna
di mt. 2,70 oltre a due terrazzi di complessivi mq.
18,00 circa. Annesso all’ unità vi è uno spazio ester-
no sistemato a giardino di circa mq. 31,85 e cammi-
namenti per circa mq. 20,50; una scala lo collega al
piano semintarrato, lasciato al rustico e costituito da
due vani per una superfice utile di mq. 21,85 ad h
interna di 2,70 mt. oltre a garage di superfice utile
di circa mq. 22,50. Identificativi ed estremi catasta-
li: Comune di Collevecchio (RI): Abitazione: foglio
11, particella 387, subalterno 7, indirizzo via dei
Cappuccini snc, piano S1-T-1-2, comune
Collevecchio, categoria A/2, classe 4, consistenza 7
vani, superficie 117 m* escluse aree scoperte, rendi-
ta Euro 488,05 Garage: foglio 11, particella 387,
subalterno 8, indirizzo via dei Cappuccini snc, piano
S1, comune Collevecchio, categoria C/6, classe 8,
consistenza 23 m*, superficie Totale 27 m*, rendita
Euro 29,70 N.B. L’unità ha diritto alle strade di acces-
so alle unità di piano primo distinte in catasto al fg.
11 p.lla 387, subb. 15 e 16 — Bene Comune Non
Censibile Stato di occupazione: occupato tempora-
neamente dagli uffici comunali come da Delibera di
Giunta Municipale n. 37 del 10.05.2017 ed atti
seguenti, con una indennità stabilita in Euro
1.350,00 mensili complessivi per le tre unità immo-
biliari (lotti 1-2 e 6), oltre iva se dovuta, per tutto il
periodo della requisizione (ovvero sino al
31.12.2024: la richiesta del comune di protrarre l'oc-
cupazione sino alla vendita, è stata accolta dal GE
con provvedimento del 30.06.25 ). Prezzo base Euro
42.281,14 (Offerta minima Euro 31.710,86). Offerte
in aumento Euro 1.000,00. Termine deposito offerte
d’acquisto 27/01/2026 ore 12:00. Maggiori info c/o
Delegato e Custode Avv. Cristian Baiocchi, con studio
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
non oltre il 03/02/2026 ore 11:00; l'apertura delle
buste è prevista per il giorno 04/02/2026 ore 10:30;
il Professionista delegato fissa l'Udienza del
04/02/2026 ore 10:30 per l'esame e la deliberazione
sulle offerte e per l'eventuale gara fra gli offerenti
presso vendita senza incanto con modalità telemati-
ca asincrona a mezzo del gestore GOBIT INTERNATIO-
NAL AUCTION S.r.l. Informazioni c/o Delegato: Avv.
BASSANELLI CHIARA Tel. 3478120198.

Rif. RGF 123/2024
Comune di Terni (TR) - Via Cocceio Nerva 6 - Lotto
UNICO - 1/1 - appartamento adibito ad uso abitativo
sito al piano 1 con cantina al piano S1 e si compone
di: una cucina, un bagno, due camere, un ripostiglio,
un corridoio, una sala e due balconi per una superfi-
cie di mq. 81,96 l’appartamento, di mq. 5,39 i balco-
ni e di mq. 14,02 la cantina. La tettoia garage sita al
piano terreno ha una superficie di mq. 17,93 - il tutto
meglio dettagliato nell'avviso di vendita e nella peri-
zia di stima. Prezzo base: Euro 57.510,64. Rilancio
minimo Euro 1.500,00. Prezzo minimo: Euro
43.132,98. entro e non oltre il 25/02/2026 ore
11:00; l'apertura delle buste è prevista per il giorno
26/02/2026 ore 09:00; il Professionista delegato
fissa l'Udienza del 26/02/2026 ore 09:00 per l'esame
e la deliberazione sulle offerte e per l'eventuale gara
fra gli offerenti presso vendita con modalità telema-
tica asincrona tramite la piattaforma del Gestore Aste
Giudiziarie in Linea. Informazioni c/o Delegato: Dott.
ANGELI FRANCESCO Tel. 0744425043.

Rif. RGF 134/2024
Comune di Terni (TR) - Via Angelo Finetti 30 - Lotto
UNICO - 1/1 - appartamento posto al secondo piano,
superficie commerciale di 100,37 mq è costituito da
un ampio ingresso/soggiorno dal quale si accede
direttamente agli altri locali: un ampio angolo cottu-
ra, una camera da letto doppia, una camera da letto
singola ed un bagno; un secondo WC più piccolo è
accessibile direttamente dalla camera da letto dop-

pia. Sono presenti due terrazzi coperti parzialmente
da tettoia in legno - il tutto meglio descritto nell'av-
viso e nella perizia di stima. Prezzo base: Euro
68.900,00. Rilancio minimo Euro 2.000,00. Prezzo
minimo: Euro 51.675,00. entro e non oltre il
18/02/2026 ore 11:00; l'apertura delle buste è previ-
sta per il giorno 19/02/2026 ore 11:00; il
Professionista delegato fissa l'Udienza del
19/02/2026 ore 11:00 per l'esame e la deliberazione
sulle offerte e per l'eventuale gara fra gli offerenti
presso vendita con modalità telematica asincrona tra-
mite la piattaforma del gestore Gobid International
Auction Srl. Informazioni c/o Delegato: Dott.ssa FAU-
STI SERENA Tel. 074458781.

Rif. RGE 5/2020
Comune di Ficulle (TR) - Strada della Casella - Lotto
UNICO - 1/1 - Diritti di piena proprietà per la quota
di 1/1 su fabbricato, attualmente destinato, senza
titolo, ad uso residenziale, posto al piano terra,
distinto al Catasto Fabbricati dello stesso Comune al
Foglio 26 particella 96 sub. 2 categoria A/2, classe 2,
consistenza 4,5 vani, rendita 278,89 Euro, nonché al
Foglio 26 particella 96 sub. 3, categoria A/2, classe
2, consistenza 4 vani, rendita 247,90 Euro. Prezzo
base: Euro 12.000,00. Rilancio minimo Euro
1.000,00. Prezzo minimo: Euro 9.000,00. entro e non
oltre il 10/02/2026 ore 11:00; l'apertura delle buste
è prevista per il giorno 11/02/2026 ore 17:00; il
Professionista delegato fissa l'Udienza del
11/02/2026 ore 17:00 per l'esame e la deliberazione
sulle offerte e per l'eventuale gara fra gli offerenti
presso Studio del Professionista Delegato, Avv.
Angelo Ranchino, in Orvieto (TR), Via Cipriano
Manente n. 38. Informazioni c/o Delegato: Avv. RAN-
CHINO ANGELO Tel. 0763344658.

Rif. RGE 108/2024
Comune di Ficulle (TR) - Strada Casella - Lotto UNICO
- 1/1 - A) fabbricato diruto sito in comune di Ficulle
(Terni), strada Casella snc, censito al catasto fabbri-
cati di detto comune al fg. 26 p.lla 78 sub 3 cat. F/2,
posto al piano T-1; si tratta di rudere di fabbricato in
muratura di pietra faccia vista, posto sulla sommità
di una collinetta e costituito da due corpi di fabbri-
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
p.lla 578 sub 1. locali deposito censiti in Catasto fab-
bricati al foglio 72, part. 578, sub 3, cat. C/2, consi-
stenza 135 metri quadri, piano T; e sub 4, cat. C/2,
consistenza 450 metri quadri, piano T; confini:
entrambi i sub risultano allocati all’interno della p.lla
578 sub 1. Area di corte dei fabbricati “Bene comu-
ne non censibile” censita in catasto al fg.72 part.578
sub 1, superficie mq.4.164 circa; Terreni riportati in
catasto al foglio 72 p.lla 662 (ex 577),;foglio 72 p.lla
678 (ex 151); foglio 72 p.lla 277. Prezzo base Euro
171.257,25. Offerte minime per partecipare Euro
128.442,94. Rilancio minimo Euro 3.000,00. Maggiori
informazioni presso lo studio del professionista dele-
gato tel. 0835332911, e su www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it, tribunale-
matera.giustizia.it

Procedura RGE 44/2024
G.E. Berloco Francesca Patrizia delegato;
Professionista delegato Avv. Nota Vincenzo; Vendita
telematica senza incanto sincrona mista il giorno
09/02/2026 ore 15:00 presso TRIBUNALE di MATERA

- Via A. Moro, 26 - Piano 1° - aula “B” - Sala Aste
Telematiche. Lotto 1: in C.DA MACCHIA - BORGO
DEGLI ARGONAUTI, Pisticci (MT), Piena proprietà di
una abitazione in Pisticci, Contrada Macchia - Borgo
degli Argonauti - in catasto al Fg. 53, p.lla 284 sub
2, Lotto 94, interno H, piano Terra, categoria A/3
classe 4, consistenza vani 3, superficie mq. 44,00,
renditaEuro 240, 15. Prezzo base Euro 81.495,00.
Offerte minime per partecipare Euro 61.121,25.
Rilancio minimo Euro 1.500,00. Maggiori informazio-
ni presso l' avv. V. NOTA, con studio legale in Matera
Via Roma, 71 tel. 0835335221, e su www.asteannun-
ci.it, www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it, tribunale-
matera.giustizia.it

Procedura RGE 108/2017
G.E. La Battaglia Valeria; Professionista delegato
DEffremo Domenica; Vendita telematica senza incan-
to sincrona mista il giorno 27/01/2026 ore 16:00
presso TRIBUNALE di MATERA - Via A. Moro, 26 -
Piano 1° - aula “B” - Sala Aste Telematiche. Lotto
UNICO: in Via XX Settembre 18 Pisticci (MT),
Appartamento ai piani S1-T, consistenza 4 vani, cat.
A/4. L’immobile è libero su due lati mentre sugli altri
lati confina con proprietà di terzi. Occupato dal debi-
tore e non è dotato di APE. Prezzo base Euro
20.000,00. Offerte minime per partecipare Euro
15.000,00. Rilancio minimo Euro 400,00. Per infor-
mazioni gli interessati potranno rivolgersi presso lo
studio del professionista delegato e custode, dott.ssa
Domenica D’Effremo, sito in Matera alla via XX
Settembre 45, tel. 0835/334093, mail nicadeffre-
mo@gmail.com; domenica.deffremo@pec.commer-
cialisti.it. La richiesta di visione degli immobili deve
essere effettuata accedendo al sito https://pvp.giu-
stizia.it/pvp/ e selezionando la voce “prenota visita
immobile”., e su www.asteannunci.it, www.asteavvi-
si.it, www.canaleaste.it, tribunale-matera.giustizia.it

Procedura RGE 21/2020 15/2022
G.E. La Battaglia Valeria, professionista delegato Avv.
Nardi Evelia, vendita senza incanto telematica sincro-
na mista il giorno 23/01/2026 ore 15:00 presso SALA
ASTE TELEMTICHE, PRIMO PIANO, AULA B, TRIBUNA-
LE DI MATERA. Lotto 1: in Via De Martino 21
Scanzano Jonico (MT), Piena proprietà appartamento
(piano rialzato), tavernetta e garage (piano semin-
terrato) in Scanzano Jonico (MT), Via De Martino n.
21. Le unità immobiliari risultano censite al Catasto
Fabbricati del Comune di Scanzano Jonico (MT),

Foglio 59, Particella 1360, Subalterno 15, CAT C/2
mq. 72 - subalterno 16 garage CAT C/6 mq. 55 -
subalterno 10 CAT A/2 vani 7 abitazione civile;.
Prezzo base Euro 209.000,00. Offerte minime per par-
tecipare Euro 156.750,00. Rilancio minimo Euro
4.200,00. Lotto 2: in VIA DE MARTINO 21 Scanzano
Jonico (MT), Piena proprietà fabbricato sito in
Scanzano Jonico (MT), Via De Martino n. 21. L’unità
immobiliare risulta censita al Catasto Fabbricati del
Comune di Scanzano Jonico (MT), Foglio 59,
Particella 1360, Subalterno 17, categoria F/3a,
immobile in costruzione piano secondo. Prezzo base
Euro 102.000,00. Offerte minime per partecipare Euro
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
Avv. ROMANAZZI CLAUDIO - vendita senza incanto
telematica asincrona tramite piattaforma DOAUCTION
dal 04/03/2026 ore 16:00 al 11/03/2026 ore 16:00.
Lotto UNICO: in Via Mantova 6 Bari (BA) Abitazione
al terzo piano con cantinola pertinenziale al piano
seminterrato. L’appartamento si compone di soggior-
no, corridoio, tre camere da letto, un bagno, riposti-
glio, cucina abitabile e veranda. La superficie com-
merciale dell’immobile risulta essere pari a 95,00 mq.
Prezzo base Euro 91.000,00. Offerta minima Euro
68.300,00. Rilancio minimo Euro 5.000,00. Gestore
vendita: www.doauction.it. Visite e informazioni pre-
vio appuntamento col delegato Avv. ROMANAZZI
CLAUDIO; www.asteannunci.it

R.G.E. N. 536/2017
Avv. SCAMARCIO GAETANO - vendita senza incanto
telematica asincrona dal 20/03/2026 ore 16:00 al
27/03/2026 ore 16:00: in Via Borgo San Francesco 13
Bitonto (BA) Locale-Rimessa al piano scantinato al
quale si accede e recede rispettivamente da due
rampe di discesa site su via Nuzzo Barba, civ. 18 e via
Frate Luca da Bitonto civ. 13, di mq 17, destinato ad
uso rimessa-box auto, ma di fatto adibito a piccolo
laboratorio. Prezzo base Euro 7.031,25. Offerta mini-
ma Euro 5.300,00. Rilancio minimo Euro 1.000,00.
Lotto 4: in Via Pasquale Martucci Zecca 60 Bitonto
(BA) Rimessa ubicata al piano terra avente la funzio-
ne di passo carrabile per permettere un secondo
accesso al cortile scoperto facente parte del locale
deposito riportato in catasto fabbricati del Comune
di Bitonto al Fg. 49, p.lla 65, sub 19. Prezzo base
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Euro 11.500,00. Offerta minima Euro 8.700,00.
Rilancio minimo Euro 1.000,00. Gestore vendita:
www.spazioaste.it. Visite e informazioni previo
appuntamento col delegato Avv. SCAMARCIO GAETA-
NO; www.asteannunci.it

R.G.E. N. 143/2022
Avv. COLAPIETRO NICOLA - vendita senza incanto
telematica asincrona dal 09/03/2026 ore 10:00 al
13/03/2026 ore 10:00. Lotto UNICO: in Via R. Bonghi
28 Bitonto (BA) Appartamento al primo piano.
Superficie catastale 192 mq. Prezzo base Euro
237.000,00. Offerta minima Euro 177.750,00.
Rilancio minimo Euro 4.740,00. Gestore vendita:
www.gobidreal.it. Visite e informazioni previo appun-
tamento col delegato Avv. COLAPIETRO NICOLA;
www.asteannunci.it

R.G.E. N. 133/2024
Avv. Loconsole Pasqua - vendita senza incanto tele-
matica asincrona dal 15/04/2026 ore 17:00 al
22/04/2026 ore 17:00. Lotto UNICO: in Via Casina di
Dentro 8 Bitonto (BA) Abitazione indipendente, con
pertinenziale cortile composta al piano terra da
ingresso, due camere da letto, un vano adibito a
cucina/soggiorno/sala pranzo, un servizio igienico,
una veranda adibita a cucina/lavanderia e un riposti-
glio; al primo piano, una soffitta usata come deposi-
to. Dal cortile, a mezzo di una scala esterna, si acce-
de al terrazzo, che, a sua volta, immette in una sof-
fitta posta al primo piano e usata come deposito.
Prezzo base Euro 21.000,00. Offerta minima Euro
15.750,00. Rilancio minimo Euro 700,00. Gestore
vendita: astepubbliche.notariato.it. Visite e informa-
zioni previo appuntamento col delegato  Avv.
Loconsole Pasqua; www.asteannunci.it

R.G.E. N. 566/2017
Avv. D'AMICO DOROTEA - vendita senza incanto tele-
matica asincrona dal 11/03/2026 ore 15:30 al
18/03/2026 ore 15:30. Lotto 1: in Via Michele
Carbone 41-43-45-47 Bitonto (BA) Piena proprietà
dell’immobile in Bitonto (Ba) alla Via Michele
Carbone n. 43, piano 2, contraddistinto al Catasto
Fabbricati, al foglio 49, particella 444, sub. 10 cate-
goria C/2, classe 8, consistenza 26 mq., sup. catasta-
le 36 mq, e piena proprietà dell’immobile sito in
Bitonto con accesso da Via Michele Carbone n. 41, 45
e 47, piano S1- T- 1, contraddistinto in cat. fab. al
foglio 49, particella 444, subalterno 11, categoria
A/10, classe 2, consistenza 24 vani, superficie cata-
stale totale 681 mq. Prezzo base Euro 351.562,50.
Offerta minima Euro 263.671,87. Rilancio minimo
Euro 10.000,00. Lotto 2: in Via Michele Carbone 1-
46-48 Bitonto (BA) Piena proprietà dell’immobile sito
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
stato di manutenzione intonacato e pitturato con
pavimenti in gres ed impianti di adduzione di ener-
gia elettrica, rete idrica, rete fognaria cittadina. Ca.
A/3. Prezzo Base Euro 11.722,21; offerta minima
Euro 8.791,66. Lotto 5: Cirò Marina (KR) via DEI
BRUZI 54, 1/1 di Lastrico solare al 2 Piano di 250 mq
definito come categoria F5 (lastrico solare) attual-
mente una porzione dell’area risulta chiuso in matto-
ni a rustico. Prezzo Base Euro 12.709,40; offerta
minima Euro 9.532,05. Modalità e partecipazione
telematica sul sito: www.garavirtuale.it. Delegato alla
vendita Avvocato Ferraro Francesca Ornella tel.
3333609054. Vendita Telematica con modalità asin-
crona: 07/01/2026 ore 16:00

Esec. Imm. n. 76/2024 RGE
Lotto UNICO: Crotone (KR) Via dei Gelsomini, 1/1 di
Piena proprietà dell’abitazione sita nel comune di
Crotone, alla Via dei Gelsomini, posta su due livelli
con annessa corte, censita nel catasto del comune di
Crotone al foglio 17, part. 2170 sub 1, zona censua-
ria 1, categoria A/7 classe 1 vani 9. Prezzo Base Euro
108.000,00; offerta minima Euro 81.000,00. Modalità
e partecipazione telematica sul sito: www.garavirtua-
le.it. Delegato alla vendita Dott. Greco Giovanni tel.
0962614375. Vendita Telematica con modalità asin-
crona: 23/01/2026 ore 16:00

Esec. Imm. n. 28/2025 RGE
Lotto UNICO: Cutro (KR) ex via Da Denominare oggi
via Imperatore Ottaviano Agusto 10/12, 1/1 di
magazzino-deposito carrabile al pano terra cat. F3.
L’immobile è occupato da un terzo su autorizzazione
provvisoria del G.E. Prezzo Base Euro 34.139,00;
offerta minima Euro 25.604,25. Modalità e partecipa-
zione telematica sul sito: www.garavirtuale.it.
Delegato alla vendita Avvocato Bianchi Vincenzo tel.
3334575505. Vendita Telematica con modalità asin-
crona: 02/02/2026 ore 16:00

Esec. Imm. n. 10/2025 RGE
Lotto 1: Isola di Capo Rizzuto (KR) Via Potenza, 7,
1/1 di appartamento al Piano Primo, di circa mq
92,00 escluse aree scoperte, così suddivisa: corridoio

disimpegno, cucina e camera da letto con balcone
sulla Via Cosenza, ripostiglio interno, camera e bagno
con balcone. cat. A/3. Prezzo Base Euro 20.812,50;
offerta minima Euro 15.609,38. Modalità e partecipa-
zione telematica sul sito: www.garavirtuale.it.
Delegato alla vendita Dott.ssa Simbari Maria tel.
09621920329. Vendita Telematica con modalità asin-
crona: 29/01/2026 ore 16:00

Esec. Imm. n. 25/2025 RGE
Lotto 1: Rocca di Neto (KR) viale Enrico Berlinguer
snc, 1/1 di Villino con corte-giardino, il PT composto
da: ingresso ove sono poste le scale che portano al
P1, soggiomo-pranzo, cucina, disimpegno, lavande-
ria, studio, doppio wc, box auto, a cui si accede
anche dall’interno tramite il disimpegno, e porticato.
Il P1 composto da: 3 camere da letto di cui una con
bagno in camera, 2 disimpegni, 2 bagni, un riposti-
glio ed una veranda categoria A/7, cl. U, vani 10,
piano T-1 - mq. 299,50. Il fabbricato non è munito di
agibilità”. Prezzo Base Euro 124.104,75; offerta mini-
ma Euro 93.078,56. Modalità e partecipazione tele-
matica sul sito: www.garavirtuale.it. Delegato alla
vendita Avvocato Sorrentino Francesca tel.
096221005. Vendita Telematica con modalità asincro-
na: 03/02/2026 ore 16:00

RGF 29/2019 
Piena proprietà dei beni in Crotone, Via Donegani –
LOTTO 1: Capannone al p.t. 1 e 2, in Zona Industriale,
della superficie lorda complessiva di circa mq 1288,
di cui 188 mq sono destinati ad uffici, Appartamento
al piano 2 f.t. composto da 4.5 vani.  sopraelevazio-
ni del capannone, attualmente al grezzo ed in corso
di costruzione. Piano 2. In C.F. al Foglio 21, particel-
la 538, sub. 6-7. Bene comune non censibile a servi-
zio di tutti i subalterni della particella 538. In C.F. al
Foglio 21 Particella 538 Subalterno 10. Lotto 1 Euro
279.959,00. Offerta minima: Lotto 1 Euro
209.969,25. Rilanci minimi: Lotto 1 Euro 11.198,36.
Vendita telematica presso il portale www.doauction.it
a decorrere dal 08/01/2026 alle ore 12:00 per la
durata di 7 giorni (fine asta 15/01/2026 alle ore
12:00). Curatore: Dott. Luigi Labonia Tel.
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
Unità immobiliare costituita da un appartamento per
civile abitazione della superficie commerciale di
106,30 mq e sito al p.t., consistenza sei vani. PREZ-
ZO BASE Euro 40.000,00. Offerta minima Euro
30.000,00. Rilancio minimo in aumento Euro
2.000,00. Vendita senza incanto con modalità sincro-
na mista 30/01/2026 ore 10:00 presso studio del
delegato in Messina, Via Sant'Agostino 24 nonché in
via telematica tramite la piattaforma www.garavirtua-
le.it. G.E. Dott.ssa D Angelo Maria Carmela. Delegato
alla vendita Avv. Burgio Danilo 0903697630, per info
e visita immobile

RGE 36/2023
In Giardini-Naxos (ME), Viale Jannuzzo 39, C.da
Recanati - Lotto UNICO: Appartamento a P. 1, Sc. D,
int. 3, composto da soggiorno con a.c., due vani e
bagno, oltre terrazzo e balcone, di complessivi mq.
lordi 90,20 circa e due autorimesse a P. 1S, ciascuna
di un unico vano di mq. 15 circa. Dall'APE allegato
alla CTU appartamento in classe F. Disdettato dal
custode in data 24.10.24 contratto di locazione ad
uso abitativo dell'11.05.2021, reg.to il 26.05.2021;
giusto provvedimento del 5.9.25 in corso attività per
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il rilascio. PREZZO BASE Euro 151.650,00. Offerta
minima Euro 113.737,50. Rilancio minimo in aumen-
to Euro 4.000,00. Vendita senza incanto con modali-
tà sincrona mista 03/02/2026 ore 11:00 presso stu-
dio del professionista delegato sito in Messina, Via
Ducezio n. 12 nonché in via telematica tramite la
piattaforma www.garavirtuale.it. G.E. Dott. Scavuzzo
Ugo. Delegato alla vendita Notaio Calogero Luisa
090670129, per info e visita immobile

RGE 59/2024
In Letojanni (ME), Via Montebianco 45 - Lotto
UNICO: Piena proprietà per la quota di 1000/1000 di
appartamento per civile abitazione facente parte di
un fabbricato situato in un complesso residenziale
(Residence LETO B) costituito da diversi corpi di fab-
brica. L’unità immobiliare è al piano terra e sviluppa
una superficie lorda complessiva di circa mq 77.49
(sup. commerciale 61.74 mq). Categoria A/2, classe
8, consistenza 4 vani, superficie catastale 63 mq
(escluse aree scoperte 57 mq), rendita catastale euro
206,58. PREZZO BASE Euro 104.910,40. Offerta mini-
ma Euro 78.682,80. Rilancio minimo in aumento Euro
3.000,00. Vendita senza incanto con modalità asin-
crona telematica 10/02/2026 ore 12:00 tramite la
piattaforma www.garavirtuale.it. G.E. Dott.ssa D
Angelo Maria Carmela. Delegato alla vendita Avv. Lo
Prete Francesca 3395047006, per info e visita immo-
bile

RGE 134/2024
In Letojanni (ME), Contrada San Filippo, Via
Nazionale - Lotto UNICO: piena proprietà di immobi-
le facente parte del complesso di villette denomina-
to “Complesso gli Ulivi”, posto al primo piano, int.
14, composto da cucina -soggiorno, una camera, w.c.
con anti bagno, terrazza e soprastante locale sotto-
tetto non abitabile adibito ad impianti tecnologici
con annessi tre terrazzini, avente accesso attraverso
una scala esterna di proprietà. Cat. A/2, classe 8,
vani 3,5, rendita 180,76. e relativo posto auto ester-
no scoperto individuato con il n. 15, piano T, cat.
C/6, classe 1, mq. 9, rendita 16,73. PREZZO BASE
Euro 65.500,00. Offerta minima Euro 49.125,00.
Rilancio minimo in aumento Euro 2.000,00. Vendita

senza incanto con modalità asincrona telematica
24/02/2026 ore 12:00 tramite la piattaforma
www.garavirtuale.it. G.E. Dott. Madia Daniele Carlo.
Delegato alla vendita Avv. Lo Prete Francesca
3395047006, per info e visita immobile

RGE 52/2024
In Taormina (ME), Via Otto Geleng 65 - Lotto UNICO:
Appartamento per civile abitazione a P. T., di tre vani
ed accessori, oltre veranda e corte su cui insiste un
ripostiglio; superficie commerciale mq. 99 circa.
Dall'APE in classe F. Occupato da terzi con contratto
stipulato con la custodia. PREZZO BASE Euro
197.700,00. Offerta minima Euro 148.275,00.
Rilancio minimo in aumento Euro 3.000,00. Vendita
senza incanto con modalità asincrona telematica
24/02/2026 ore 11:00 tramite la piattaforma
www.garavirtuale.it. G.E. Dott.ssa D Angelo Maria
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